
Жалоба общества с ограниченной ответственностью «Клеомед - хирургические
материалы» исх. от 20.11.2015 № 20/12-ж (вх. от 20.11.2015                      № 3054эл) на
действия заказчика - государственного бюджетного учреждения
здравоохранения Республики Коми «Коми республиканская больница» при
осуществлении закупки путем проведения электронного аукциона «На поставку
шовного материала для нужд ГБУЗ РК «Коми республиканская больница» (ЭА-
355к)», извещение № 0307200022415000293, отозвана заявителем исх. от 26.11.2015 №
27/11 (вх. от 26.11.2015 № 3130эл).


